Programa de Pós
Mestrado Profissional

Edital 00

O Programa de Pós-Graduação da Universidade Estadual de Maringá em parceria com a
Prefeitura de Maringá e com a Fundação HUTec, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital Nº. 001/20

Convocar suplentes do processo
stricto sensu em Políticas Públicas
de políticas públicas

1. DO CONVOCAÇÃO

1.1. Conforme o item 2.3. do Edita
efetive sua matrícula, será convocado(a) o(a) candidato(a) suplente, obedecendo a ordem de
classificação.

1.2. Ficam convocados(as) os(as

CLASSIFICAÇÃO
CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

31º 094/2023

32º 102/2023

2. DA MATRICULA

2.1. Os(as) candidatos(as) conv
Efetivação de Matrícula, disponível no
https://forms.gle/wEQnbsNyiW9yhX2n8

2.2. Conforme o item 10.2.3. do
confirmar sua matrícula até a data mencionada acima será desclassificado(a)

2.3. Caso algum(a) candidato(a) não efetive sua matrícula, será convocad
suplente, obedecendo a ordem de classificação, em edital espe
11/12/2023

Prof. Dr. Ednaldo Aparecido Ribeiro
Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas
Mestrado Profissional

Edital 009/2023 – PPP/UEM

Graduação da Universidade Estadual de Maringá em parceria com a
Prefeitura de Maringá e com a Fundação HUTec, no uso de suas atribuições legais,

/2023 – SEFAZ/PMM, resolve;

processo seletivo da sexta turma do Programa de Pós
em Políticas Públicas - Mestrado Profissional - área de concentração: Elaboração

Edital Nº. 008/2023 – PPP/UEM Caso algum(a) candidato(a) não
efetive sua matrícula, será convocado(a) o(a) candidato(a) suplente, obedecendo a ordem de

s) candidatos(as) abaixo relacionados:

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

NOME

094/2023-PPP Antonio Augusto Ferreira Neto

102/2023-PPP Suziane Barbosa Almeida

vocados acima deverão preencher e assinar o Formulário de
disponível no site do PPP, e enviar em formato PDF através do link

https://forms.gle/wEQnbsNyiW9yhX2n8 até o dia 08/12/2023.

do Edital Nº. 001/2023 – SEFAZ/PMM, o(a) candidato(a) que não
matrícula até a data mencionada acima será desclassificado(a)

2.3. Caso algum(a) candidato(a) não efetive sua matrícula, será convocad
suplente, obedecendo a ordem de classificação, em edital específico a ser publicado no dia

Maringá, 07

Prof. Dr. Ednaldo Aparecido Ribeiro
Presidente da Comissão de Seleção

Graduação em Políticas Públicas

Página 1 de 1

Graduação da Universidade Estadual de Maringá em parceria com a
Prefeitura de Maringá e com a Fundação HUTec, no uso de suas atribuições legais,

sexta turma do Programa de Pós- Graduação
área de concentração: Elaboração

Caso algum(a) candidato(a) não
efetive sua matrícula, será convocado(a) o(a) candidato(a) suplente, obedecendo a ordem de

NOME

Antonio Augusto Ferreira Neto

Suziane Barbosa Almeida

deverão preencher e assinar o Formulário de
e enviar em formato PDF através do link

, o(a) candidato(a) que não
matrícula até a data mencionada acima será desclassificado(a).

2.3. Caso algum(a) candidato(a) não efetive sua matrícula, será convocada a candidata
cífico a ser publicado no dia

7 de dezembro de 2023

		2023-12-07T08:11:16-0300